
OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY
(6. neděle v mezidobí – 12. 2. 2023)

 Dnes  slavíme  Zimní  pouť připomínající  14.  únor,  den  úmrtí  sv.  Cyrila.  Mši  sv.  v 10h
celebruje biskup Antonín Basler. Všichni členové Matice velehradské jsou zváni na oběd do
jídelny Stojanova gymnázia. Od 13 hod. následuje Valná hromada Matice velehradské. Ve 14
hod. bude mše svatá na Kopretině a v 15 hod. v bazilice východní liturgie.

 Příští neděli 19.2. bude sbírka na Svatopetrský haléř.
 Chlapce  od  5  let  zveme  do  sboru  ministrantů;  mohou  se  přihlásit  po  každé  mši  svaté  v

zákristii.
 Na farním plese 28.1. byl v šatně zaměněn kabát; majitel nechť se přihlásí v zákristii.
 Mládež naší farnosti zve na koncert, který uspořádá 26.2. v 16.15 spolu s odrostlými členy

schóli – Staré Páky. Výtěžek podpoří mladé pro světové setkání mladých v Lisabonu.

 Opět připravujeme tábor na prázdniny  :
-  pro děti navštěvující 1. až 5. třídu ZŠ je určen datum 8.  - 14.7. v Bratřejově  s hlavní
vedoucí Karolínou Kučerovou
- pro žáky 6. až 9. třídy, případně první ročníky víceletých gymnázií,  Bratřejov 15. - 22.7.
Hlavní vedoucí Josef Macek.
Přihlášku  a  další  informace  naleznete  na  webových  stránkách  farnosti.  Děti  z  farnosti
Velehrad mají přednost v odevzdávání přihlášek na tábor s platností do 1. března 2023. Po
tomto datu, budeme přijímat přihlášky dětí i z jiných farností.

 Dílo  Stojanovo otcovské srdce bylo v pátek odlito ve slévárně v Popovicích; sbírkový účet
Matice velehradské je 6244757349/0800, VS 1923. Všem dárcům Stojanovo Pán Bůh zaplať!

 Ke každé modlitbě růžence v bazilice připojujeme prosbu za volbu olomouckého arcibiskupa.


	OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY

